
Rámcová dohoda č. 23105001843

o poskytování služeb airsoftové střelnice pro VZ 6621 Pardubice

Čj. MO 274041/2023-6621

uzavřená podle § 2586 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „OZ“)

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel Krajského vojenského velitelství Pardubice

(Vojenské zařízení 6621 Pardubice)
plukovník gšt. Ing. Petr Holý
Hůrka 1100, 530 02 Pardubice
Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
404881/0710

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 6621 Pardubice, Hůrka 1100, 530 02 Pardubice

Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

a

Jan Šulc
zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské části Praha 21
Se sídlem: Lánovská 1550, 190 16 Praha 21
IČ: 64768830
DIČ: CZ7610250043 ^
Jejímž jménem jedná: Ing. Jan Šulc, OSVČ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování
Jan Šulc- Bohemia Air Soft Lánovská 1550, 190 16 Praha 21

(dále jen „dodavatel“)

1



podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a dle 
§ 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“) uzavírají na veřejnou zakázku tuto Rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“).
Tato rámcová dohoda se uzavírá s jedním dodavatelem na základě výsledku otevřeného řízení 
realizované cestou Národního elektronického nástroje.

Tato rámcová dohoda vymezuje veškeré podmínky týkající se poskytnutí opakující se služby. 
Samotné plnění bude probíhat na základě písemných výzev (dále též „výzev k dílčímu plnění“ 
případně „objednávek“) objednatele k poskytnutí plnění a písemného potvrzení těchto objednávek 
dodavatelem.

II. Účel dohody

Účelem dohody je podpora realizace branně-vědomostních soutěží organizované pro žáky 
základních a studenty středních škol v rámci „Přípravy obyvatelstva k obraně státu“ (dále jen 
„POKOS“) a podpora realizace dalších činností spojených se zabezpečením POKOS. Airsoftová 
střelnice bude sloužit účastníkům střeleb k seznámení se se zacházením se zbraněmi, k nácviku 
skutečné střelby a osvojení si návyků na reálnou činnost na skutečné střelnici.

III. Předmět dohody

4.1. Předmětem dohody j e:
a) závazek dodavatele na své nebezpečí a na svůj náklad poskytnout a provozovat pro 

objednatele zařízení airsoftové střelnice podle podmínek uvedených v této dohodě. Plnění 
závazku bude probíhat formou dílčích plnění v rozsahu, termínu a na místě určeném 
objednatelem na základě „Výzev k plnění (dílčích objednávek)“, jejíž vzor je uveden v 
příloze č. 1 této dohody (dále jen též „výzva“),

b) závazek objednatele řádně provedenou službu převzít a zaplatit za ni dohodnutou cenu;

4.2. Poskytnutí a provozovaní zařízení airsoftové střelnice obsahuje: přepravu airsoftové střelnice 
do a z místa konání akce, její stavbu a demontáž, provozování střelnice po stanovenou dobu 
včetně zabezpečení obsluhy střelnice, poskytnutí zbraní a jejich servisu (elektrické nabíječky 
zbraní, plničky zásobníků), terčového systému, spotřebního materiálu (střeliva - plastových 
kuliček) a zapůjčení ochranných brýlí a ostatních komponentů pro účastníky střeleb.

4.3. Účastníky střeleb budou zejména děti starší 10 let, mladiství ale i dospělé osoby.

IV. Cena za službu

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové nejvýše přípustné ceně za službu ve výši: 320.000,00 Kč včetně DPH 
(slovy: třistadvacettisíc korun českých).

4.2. Cena za provedení služby se skládá z jednotkových cen za provedení jednotlivých dílčích 
plnění a to dle cenové kalkulace v níže uvedené tabulce. V těchto cenách jsou již zahrnuty 
veškeré náklady spojené s plněním dohody. Ceny budou po celou dobu uzavření smluvního 
stavu neměnné a mohou být měněny pouze při změně zákonem stanovené sazby DPH.

2



Polo
-žka

Název služby
Měrná

jednotka
(MJ)

Cena za MJ
bez DPH

DPH
(21%)

Cena za MJ
s DPH

1.
Přeprava střelnice do a z místa konání
akce v městě Pardubice nebo Chrudimi,
nebo jiném místě v okrese Pardubice

Paušál

2.

Přeprava střelnice do a z místa konání
akce v okrese Chrudim mimo města
Chrudimi, nebo v okrese Ústí nad Orlicí,
nebo v okrese Svitavy

Příplatek
k paušálu
položky 1.

3. Stavba a demontáž střelnice Paušál

4. Hodina provozu střelnice s jedním
střelištěm

Hodina
provozu

5. Hodina provozu střelnice se dvěma
střelišti

Příplatek k
hod.sazbě
položky 4.

Smluvní ceny jsou neměnné po celou dobu platnosti dohody.

4.3. Celková nejvýše přípustná cena za službu uvedená odstavci 4.1., nemusí být vyčerpána,
zároveň je stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná.

4.4. Cena za službu zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené se zajištěním jeho závazků
vyplývajících z této dohody.

V. Doba a místo plnění

5.1. Dohoda se uzavírá na dobu ode dne nabytí účinnosti této dohody (oboustranný podpis a
zveřejnění v Registru smluv) do 30. 11. 2024, nebo do vyčerpání maximální výše plnění
(finančního limitu), uvedeného v čl. IV. odst. 4.1. této dohody podle toho, která z těchto
skutečností nastane dříve. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či zůstatek
plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu k plnění učinit, resp. zbývající finanční
prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího
potřebám objednatele. Objednatel není povinen vyčerpat finanční limit a čerpání objednatele
tak nemůže být žádným způsobem sankcionováno.

5.2. Místem provádění služby budou jednotlivá místa konání kulturních nebo sportovních akcí a
soutěží na území Pardubického kraje, určené v konkrétní výzvě k plnění.

VI. Podmínky provádění služby

6.1. Dodavatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením §1914 zákona č. 89/2012
Sb. občanský zákoník, v odpovídající kvalitě, bez vad a za použití odpovídajících
technologických postupů a bezpečnostních opatření.

6.2. Realizace plnění předmětu dohody se bude odvíjet od potřeb objednatele. Pokud se objednatel
dozví termíny a místa konání jednotlivých akcí (dílčího plnění), neprodleně o nich bude
informovat kontaktní osobu dodavatele.

6.3. Výzvy k plnění objednatele budou dodavateli doručovány průběžně po dobu trvání dohody
dle vzoru uvedeného v Příloze č. 1 dohody nejpozději však 21 dní před konáním akce. Výzvy
k plnění budou dodavateli odesílány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje

3



(NEN). Objednatel výzvou k plnění specifikuje konkrétní dílčí plnění (tj. službu) co do
předmětu a rozsahu plnění.

6.4. Přijetí výzvy k plnění se dodavatel zavazuje objednateli písemně potvrdit do 3 pracovních dnů
od doručení výzvy. Písemným potvrzením se rozumí potvrzení podepsaným zaručeným
elektronickým podpisem (ve výjimečných případech pak i případně potvrzení v listinné
podobě podepsané prodávajícím, naskenované a přiložené k e-mailu nebo datové zprávě jako
elektronická příloha). Dodavatel se zavazuje písemným potvrzením výzvy k plnění dodat
službu v termínu a rozsahu stanovené objednatelem ve výzvě k plnění.

6.5. Objednatel v prostoru konání akce vybere vhodné místo pro stavbu střelnice, kterou bude
rovná plocha 12 x 3 m + prostor pro čekání a přístup střelců a zabezpečí přípojku elektřiny
230 V a prostor pro parkování jednoho automobilu. Místo předá dodavateli. V případě
potřeby objednatel poskytne dodavateli krátkodobou výpomoc 2 osob při stavbě a demontáži
střelnice.

6.6. Střelnice bude realizována s jedním nebo se dvěma střelišti.

6.7. Konstrukce střelnice bude tvořená 2 ks stanů o rozměrech 3 x 6 m, které budou v celé ploše
stropu a po obvodu obepnuty bezpečnostní síťovinou zajišťující zachycení vystřelených
kuliček. Vlastní střelecký prostor v délce cca 10 m musí být od okolního prostoru oddělen
samostatnou vstupní předsíňkou o šířce cca 2 m, v níž si střelci nasadí a odevzdají ochranné
brýle. Dvojitý vstup musí efektivně eliminovat nebezpečí vyletěním vystřeleného náboje ze
stanu a při průchodu musí být vždy minimálně jeden síťový překryt vstupu uzavřen.

6.8. Zbraně budou s elektrickým pohonem, použití malokapacitní zásobníků umožní každému
střelci plnit přesně stanovený počet ran. K zabezpečení plynulého provozu dodavatel musí mít
dispozici dostatečný počet záložních zbraní a zásobníků, nabíječek zbraní, automatickou
plničku zásobníků, střeliva a dalších zařízení. Pro snazší zamíření budou zbraně osazeny
kolimátorem.

6.9. Terčový systém musí mít měkkou dopadovou plochu a s elektronickým tlakovým
vyhodnocování zásahu.

6.10. Dodavatel před střelbou vydá každému střílejícímu ochranné brýle splňující balistické normy
či běžnou normu CE EN166 a zabezpečí jejich zpětný odběr a vyčištění.

6.11. Dodavatel po ukončení akce uvede místo plnění do původního stavu (tzn. sbalení zařízení
střelnice, uvedení případných terénních a jiných úprav do původního stavu, úklid odpadků
apod.).

6.12. O splnění akce objednatel a dodavatel ve dvojím vyhotovení pořídí „Zápis o provedení
služby“ podle vzoru uvedeného v příloze č. 2 této dohody. V zápise kromě základních údajů
rozhodných pro fakturaci uvedou případné závady při převzetí a odevzdání místa plnění a
další důležité skutečnosti (např. došlo-li ke zranění osob apod.). Zápis podepíší zástupci obou
smluvních stran.

6.13. Zástupcem objednatele pro převzetí služby je
email:

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Úhrada plnění bude provedena bezhotovostně převodem na účet dodavatele po ukončení
každé samostatné akce na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) ve
dvojím vyhotovení.

4



7.2. Dodavatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu „Zápisu o provedení služby“ po
předání a převzetí každého dílčího plnění, vystaví daňový doklad - fakturu a do 10
pracovních dnů ji odešle objednateli doporučeně na adresu VZ 6621 Pardubice, Hůrka
1100, 530 02 Pardubice nebo prostřednictvím elektronické pošty na e-mail:

(dále jen „faktura“). Zálohové platby nebudou poskytovány.

7.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů bude zejména
obsahovat:

a) číslo rámcové dohody a číslo Výzvy k plnění (dílčí objednávky), podle které se
uskutečnilo plnění,

b) den vystavení, den odeslání a den splatnosti faktury,

c) termín a místo konání akce a počet střelišť,

d) výčet položek ceny dle výzvy k plnění a cenu za službu celkem v Kč včetně DPH,

e) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,

f) jako odběratel bude na daňovém dokladu uvedena:
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Konečný příjemce: VZ 6621 Pardubice, Hůrka 1100, 530 02 Pardubice.

Součástí každého daňového dokladu (faktury) musí být vyplněný a oběma smluvními
stranami potvrzený „Zápis o provedení služby“ dle přílohy č. 2 této dohody, nebo jeho kopie.

7.4. Lhůta splatnosti daňového dokladu je 30 kalendářních dní od jeho doručení na adresu sídla
objednatele. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této
rámcové dohody. U faktur doručených v měsících prosinec a leden se smluvní strany dohodly
na prodloužené lhůtě splatnosti 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

7.5. Dnem splnění platební povinnosti se považuje den odepsání finančních prostředků z účtu
objednatele ve prospěch dodavatele.

7.6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňový doklad vrátit, neobsahuje-li
požadované náležitosti, není doložen požadovanými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje.

7.7. Ve vráceném daňovém dokladu musí objednatel určit důvod jeho vrácení. Dodavatel je
povinen vystavit nový daňový doklad s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu
přestává běžet původní lhůta splatnosti, která se bude odvíjet od prokazatelně doručeného
nově zpracovaného daňové dokladu.

7.8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v
takovém případě bude platba dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.

7.9. V případě, že hodnota výzvy přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv, zveřejněna objednatelem v Registru smluv.

5



VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Dodavatel je povinen při plnění dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, podmínky této rámcové dohody a pokyny objednatele.

8.2 Dodavatel je povinen být pojištěný pro případ způsobení škody a újmy na zdraví třetí osobě 
při provozování airsoftové střelnice.

8.3 Dodavatel prohlašuje, že službu bude provádět prostřednictvím vlastního zařízení

IX. Smluvní pokuty, úrok z prodlení a náhrada škody

9.1. Dodavatel zaplatí objednateli v případě prodlení se zahájením akce více než 1 hodinu po 
termínu zahájení akce za každou započatou hodinu 4 000,- Kč. V případě neuskutečnění akce 
vůbec prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč (ve smyslu § 2048 
Zák. č. 89/2012 Sb.). Okamžik práva fakturace vzniká následujícím dnem prodlení po dni 
plánovaném uskutečnění akce.

9.2. Dodavatel zaplatí objednateli v případě jednostranného odstoupení objednatele od dohody dle 
čl. XI. odst. 11.5.2. dohody smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč.

9.3. Dodavatel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této dohody, včetně jejich výše 
považuje vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty za 
přiměřené.

9.4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob ve smyslu ustanovení § 1970 OZ.

9.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručení výzvy 
k úhradě.

9.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

9.7. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 
a účinných právních předpisů a této dohody. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

9.8. Žádná ze smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu způsobenou 
porušením svých povinností vyplývajících z této dohody, bránila-li v jejich splnění některá 
z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ust. § 2913 odst. 2 ObčZ. 
Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plněné této dohody.

X. Zvláštní ujednání

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z dohody, se řídí 
právním řádem České republiky bez použití kolizních předpisů.

10.2. Pověřená osoba může činit pouze úkony, ke kterým ho opravňuje tato dohoda. Úkony jím 
učiněné nad takto vymezený rámec jsou neplatné.

6



10.3. Vyskytnou-li se překážky, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně, nebo
úplně znemožní plnění jejich povinností podle dohody, jsou povinni se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

10.4. Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů České republiky.

10.5. Smluvní strany sjednávají, že doručování se provádí, pokud není stanoveno jinak,
písemnou formou na doručovací adresy uvedené v záhlaví dohody, a to prostřednictvím
osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní
licence podle zvláštního právního předpisu doporučeně, nebo osobně proti potvrzení
o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, má se za to, že
den odmítnutí převzetí zásilky je den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne
zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím
dnem od uložení. Dále se smluvní strany dohodly na možnosti doručování prostřednictvím
elektronického nástroje. Daňové doklady je pak možno zasílat i na e-mail:

a to v jednom vyhotovení.

10.6. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví do 5-ti dnů od
zápisu této změny v obchodním rejstříku.

10.7. Dodavatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody, kromě ustanovení, která obsahují
obchodní tajemství.

10.8. V souladu s ust. § 558 odst. 2 ObčZ se smluvní strany dohodly, že obchodní zvyklosti nemají
přednost před dohodou.

10.9. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním dohody, je český jazyk.

10.10. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

XI. Zánik závazků

11.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v souladu s ust. § 2106 a § 2107 ObčZ.

11.2. Dodavatel je oprávněn odstoupit od dohody v případě, že objednatel je v prodlení s plněním
jeho peněžitých závazků o 30 kalendářních dnů a více (jedná se o podstatné porušení dohody
ve smyslu ust. § 2002 ObčZ), avšak pouze v případě, kdy doručí Objednateli výzvu k úhradě
a Objednatel ani v dodatečné 15-ti denní lhůtě nesjedná nápravu.

11.3. Odstoupit od dohody lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. X. odst. 10.5.
dohody.

11.4. Odstoupení od dohody je účinné doručením.

11.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda zaniká vedle případů stanovených ObčZ,
také:

11.5.1. dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených
nákladů;

7



11.5.2 jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele pro její podstatné 
porušení dodavatelem, kterým se rozumí:

a) dodavatelem neprovedení jednotlivé akce (dílčího plnění) bez vážného důvodu;
b) dodavatelem nesjednání nebo neprodloužení pojištění z odpovědnosti za škodu a újmu 

na zdraví způsobené třetí osobě při provozování airsoftové střelnice;

11.6. Objednatel je dále oprávněn od dohody odstoupit v případě, kdy:
a) dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 

měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;
b) vstupem dodavatele do likvidace nebo v případě, kdy proti dodavateli bude zahájeno 

insolvenční řízení.

11.7. Závazek ze smluvního vztahu zaniká také splněním závazků řádně a včas, tj. uplynutím doby, 
na kterou je tato dohoda sjednána, nebo vynaložením maximální výše finančních prostředků 
uvedených v čl. IV. odst. 4.1. dohody.

XII. Vyšší moc

12.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
závazků dle této Dohody (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Dohody, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této 
Dohody vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.

12.2. Za překážky dle bodu 12.1 této Dohody se výslovně považují živelné pohromy, jakákoliv 
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelné pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo 
záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za 
okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
dodavatele s plněním jeho subdodavatelů.

12.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Dohody, jsou smluvní 
strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a 
vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Dodavatel ani objednatel nejsou oprávněni 
takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o 
dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení 
této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení 
s plněním svých povinností dle této dohody.

12.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této Dohody dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou 
okolnost vylučující odpovědnost trvala.

12.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

12.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

8



XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným Dodatek k dohodě, podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. 
V případě změny kontaktního zaměstnance nebude vyhotoven dodatek k dohodě; smluvní 
strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost 
změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

13.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah dohody dobře znám, že si ji přečetly, že 
ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že dohoda nebyla uzavřena v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

13.3. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě.

13.4. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

13.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se dohody musí být učiněna 
v písemné formě, nejlépe elektronickou poštou nebo prostřednictvím elektronického nástroje, 
jak je uvedeno v čl. X. odst. 10.5. dohody.

13.6. Dodavatel podpisem dohody uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních 
a dalších údajů v této dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z 
dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. V rámci smluvního 
vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla dodavatele, jméno jednatele 
společnosti (dodavatele), bankovní spojení a jméno kontaktního zaměstnance dodavatele 
včetně telefonního čísla a e-mail adresy. Osobní údaje budou ke zpracování předávány v 
listinné, případně elektronické podobě. Dodavatel souhlasí s uveřejňováním údajů v této 
dohodě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

13.7. Dodavatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle dohody a ani po jeho splnění 
bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné, nebo elektronické 
podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle dohody, třetím 
osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 zákona č. 89/2012 Sb. důvěrné.

13.8. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody 
připojují pod ní své podpisy.

K této dohodě jsou připojeny níže uvedené přílohy, které tvoří její nedílnou součást:
Příloha č. 1 - Vzor Výzvy k dílčímu plnění
Příloha č. 2 - Vzor Zápisu o provedení služby

V Pardubicích
Za objednatele:

V Praze
Za dodavatele

plukovník gšt. Ing. Petr Holý 
ředitel KVV Pardubice

Ing. Jan Šulc 
OSVČ

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

9

Jan Šulc
Digitálně podepsal Jan 
Šulc
Datum: 2023.04.20
12:16:04+02'00'



Příloha č. 1 k Rámcové dohodě č. 23105001843

„VZOR“

VÝZVA K PLNĚNÍ (dílčí objednávka) č.............

vystavená na základě Rámcové dohody č. 23105001843, Čj. MO 274041/2023-6621 uzavřené dne
.......dubna 2023

Qbiednatel (kupující):
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Jejímž jménem j edná:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Ředitel Krajského vojenského velitelství Pardubice
(VZ 6621 Pardubice)
plukovník gšt. Ing. Petr Holý
Česká národní banka
404881/0710

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 6621 Pardubice, 530 02 Pardubice

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:

a

Dodavatel (prodávající):
Název (obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba)
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Spojení:

Jan Šulc
64768830
CZ7610250043
Ing. Janem Šulcem
Komerční banka , a.s.

Adresa pro doručování korespondence:
Jan Šulc- Bohemia Air Soft Lánovská 1550, 190 16 Praha 21

Výzva k plnění (dílčí objednávka) č......... se řídí ustanoveními výše uvedené rámcové dohody.

Předmět výzvy k plnění (dílčí objednávky):

Objednáváme u Vás tímto služby provozování Airsoftové střelnice na akci: ..............

10



Termín plnění předmětu výzvy (dílčí objednávky) k plnění:

dne XX. XX. XXXXXv době odXX:XXdoXX:XXhodin, to je Yhodin provozu

Místo dodání (plnění): např. Nám. Komenského, Pardubice

Počet střelišť po dobu provozování střelnice: 1 (jednoj nebo 2 (dvě)

Předpokládaná cena včetně DPH za předmět výzvy k plnění:

Položka Zkrácený název Cena za MJ
včetně DPH

Počet MJ Cena celkem vč. DPH

Položka 1 Přeprava střelnice 1
Položka 2 Příplatek k přepravě střelnice 0 nebol xxx

Položka 3 Stavba a demontáž střelnice 1
Položka 4 Hodina provozu střelnice X xxx

Položka 5 Příplatek k hodině provozu
střelnice (2 střeliště)

X xxx

Cena celkem: xxxxxxx

Poznámka: Cena vyplývá z cen uvedených v čl. IV, odstavec 4.2. Rámcové dohody.

Maximální finanční limit k provedení nákupu včetně DPH činí.............. Kč (celkem cena slovy:
.......................................................................) a pro danou objednávku je konečný a nepřekročitelný.

Fakturační a platební podmínky:

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti podle § 29 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., ve
znění pozdějších předpisů a podle výše uvedené rámcové dohody.
Faktura bude kupujícímu dor zařízení 6621 Pardubice, 530 02 Pardubice
případně e-mailem na adresu:

Závěrečná ustanovení:

Podmínky mezi smluvními stranami v této výzvě k plnění (dílčí objednávce) neuvedené se řídí
příslušnými ustanoveními Rámcové dohody č. 23105001843.

Tento návrh výzvy k plnění (dílčí objednávky) zaniká, pokud nebude poslední smluvní stranou
přijat (potvrzen) do..........................

Tato výzva k plnění (dílčí objednávka) je vyhotovena v elektronické podobě o dvou očíslovaných
stranách.

Za objednatele: Za dodavatele:

plukovník gšt. Ing. Petr Holý
ředitel

Ing. Jan Šulc
OSVČ

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

11



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 23105001843

„VZOR“

ZÁPIS
o provedení služby

Na základě Rámcové dohody č. 23105001843, čj. MO 274041/2023-6621 a Výzvy k plnění (dílčí 
objednávky) č. ... byla ve prospěch VZ 6621 Pardubice poskytnuta služba provozování airfoftové 
střelnice následovně:

Den konání: .....................v době od .................... do ................... hodin

Místo provozování:

Počet střelišť: ...

Zjištěné závady:

Závěr a vyjádření přejímacího a předávacího zástupce:

např.:

Služba byla poskytnuta ve výše uvedeném rozsahu a podle podmínek uvedených v rámcové dohodě.

V , dne:

podpis přejímajícího
jméno přejímajícího tiskacím písmem

podpis odevzdávajícího
jméno odevzdávajícího tiskacím písmem

12
Elektronický rajjjps - 20.4.MQ3 
Certifikát autOTa podpisu : 
Jméno : Ing. Petr Holý

‘AuingCertjitiea
iS-Hmi+tElflU


